
 
 

  
Veiligheid Vergunningen en Handhaving 

Gemeentestukken: 2007-95 

  

 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 1 mei 2007, 
nummer 95; 
 
gelet op artikel 8 van de Woningwet; 
 

b e s l u i t : 
 
 
vast te stellen de 12e serie wijzigingen op de bouwverordening zoals deze is opgenomen in de 
achterliggende bijlage behorende bij dit besluit. 
 
 
 
Ridderkerk, 14 juni 2007 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
JW/429/ 


